ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 25.03.2022 года № 18
п. Навля
О внесении изменения и дополнения в приказ

от 26.11.2021 года № 88 «Об утверждении перечня
целевых статей, применяемых при формировании

и исполнении бюджета Навлинского городского

поселения Навлинского муниципального района

Брянской области на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2023 годов»
В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019г. № 85-н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В приложение «Перечень целевых статей, применяемых при формировании
и исполнении бюджета Навлинского городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», утвержденный приказом от 26.11.2021 года № 88 «Об утверждении перечня целевых статей, применяемых при формировании и исполнении бюджета Навлинского городского поселения Навлинского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» внести следующие изменения и дополнения:

         Дополнить строки:

	Наименование
	ЦСР

	Разработка и внесение изменений в схему территориального планирования
	5541180950

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
	5541481680

	Подготовка объектов ЖКХ к зиме
	5541481800

	Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства к зиме
	55414S3450

	Мероприятия в сфере охраны окружающей среды
	5541583280

	Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
	5541882320

	Реализация инициативных проектов
	55420S5870

	Содержание, текущий и капитальный ремонт и обеспечение безопасности гидротехнических сооружений
	5542183300

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника
отдела бюджетирования финансового управления администрации Навлинского района Корябину С.Н.

Зам. главы администрации района-

начальник финансового управления

             Т.А. Сонных

Исп.: Черникова Т.С.

Тел. 2-19-88